
Uchwała Nr 152/856/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 01 czerwca 2017 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie Domu Dziecka 
w Stalowej Woli ul. Podleśna 6 

 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
W Regulaminie Domu Dziecka w Stalowej Woli ul. Podleśna 6 stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr 219/1242/2014 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 6 czerwca 2014 r. zmienionym Uchwałą Nr 
28/145/2015 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 23 kwietnia 2015 r. wprowadza się zmiany 
stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr 152/856/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 01 czerwca 2017 r. 

 
 

Zmiany  
do Regulaminu Domu Dziecka w Stalowej Woli ul. Podleśna 6  

z dnia 6 sierpnia 2014 r. (Uchwała Nr 219/1242/2014 Zarządu  

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 6 sierpnia 2014 roku) 

zmienionego Uchwałą Nr 28/145/2015 roku 

 
W Regulaminie Domu Dziecka z dnia 6 sierpnia 2014 r. (Uchwała Nr 219/1242/2014 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 6 sierpnia 2014 r.) zmienionym Uchwałą Nr 

28/145/2015 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 23 kwietnia 2015 r. wprowadza się 

zmianę w brzmieniu: 

Rozdział I § 2 pkt 11  

Dom jest placówką koedukacyjną obejmującą opieką całkowitą dzieci w wieku  

powyżej 10 roku życia do 18 roku życia (w przypadku kontynuowania nauki do  

ukończenia 25 roku życia). 

 


